АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 02.02.2018 г.								           № 124

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 09.09.2016 № 849 «Об установлении «Правил определения  нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая муниципальные казенные учреждения города Оби Новосибирской области)»

	В соответствии с пунктом 15 постановления Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 09.09.2016 № 849 «Об установлении «Правил определения  нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая муниципальные казенные учреждения города Оби Новосибирской области)» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Требованиям к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Оби Новосибирской области (включая муниципальные казенные учреждения города Оби Новосибирской области) «Нормативы обеспечения к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Оби Новосибирской области (включая муниципальные казенные учреждения города Оби Новосибирской области), применяемых при расчете нормативных затрат на приобретение служебного легкового автотранспорта» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 3 к Требованиям к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Оби Новосибирской области (включая муниципальные казенные учреждения города Оби Новосибирской области) «Нормативы обеспечения к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Оби Новосибирской области (включая муниципальные казенные учреждения города Оби Новосибирской области), применяемых при расчете нормативных затрат на приобретение машин вычислительных» отменить.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби Новосибирской области, разместить данное постановление на сайте администрации города Оби и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области				А.А. Мозжерин